
Gorzów Wielkopolrki, dhit. 28 kwietnia 1990 rok Nr 22

TREŚĆ:
pos.186- Uchwała Kr XIV/48/90 Rady Narodowej Miasta 

1 Gminy w Witnioy ■ dnia 30 kwietnia 1990 r. 
w sprawie ustalenia stawek opłaty targowej.

pos.187- Uohwała Nr X/43/90 Gminnej Rady Narodowej 
w Dessosnle s dnia 30 kwietnia 1990 r. w 
sprawie wyspkodol stawek podatku od posiada­
nia psów na terenie gminy.

pos.188- Uohwała Nr X/44/90 Gminnej Rady Narodowej 
w Dessosnle s dnia 30 kwietnia 1990 r. w 
sprawie ustalenia opłaty administracyjnej 
sa osynnodoi ursędowe.

pos. 189- Uohwała Nr XII/46/90 Gminnej Rady Narodowej 
w Łuhniewloaoh z dnia 28 kwietnia 1990 r. 
w oprawie określenia dziennych stawek opłaty 
miejscowej oraii swolnlod 1 ulg od tej opłaty 
do roku 1991.

pos.190- Uohwała Nr 111/51/9° Gminnej Rady Narodowej 
w Prsytcosnej s dnie. 27 kwietnia 1990 r. w 
sprawie nalloaanla opłat sa grunty.

pos.191- Uohwała Nr XII/52/90 Gminnej Rady Narodowej 
w Prsytoosnej z dnia 27 kwietnia 1990 r. w 
sprawie uohwalenla miejscowego planu ogól­

nego zagospodarowania prseotroennego gmi­
ny Prsytoosna i programu przejściowego 
wykorzystania gruntów rolnyoh 1 ludnyoh 
na oelo nlerolniose 1 nieładne.

pos.192- Uohwała Nr XII/53/90 Gminnej Rady Naro­
dowej w Prsytoosnej s dnia 27 kwietnia 
1990 r. w sprawie oddania w ubytkowanie 
wieosyste dr.iałek pod budowę pawilonów 
usługowo-handlowych w formie prsetargu , 
w m. Prsytoosna.

pos.<93- Uohwła Nr X/39/90 Gminnej rady Narodowej 
w Starym Kurowie s dnia 27 kwietnia 1990 
r. w sprawie obnibki stawek podatku od 
nieruohomodoi i budynków sajętyoh na 
dslałalnośó goepodaroso-usługową.

pos.194- Uohwała Br X/40/90 Gminnej Bady Narodo­
wej w Starym Kurowie s dnia 27 kwietnia 
1990 r. w sprawie przeznaczenia dsiałek 
budowlanych do oddania w ubytkowanie wie­
osyste w drodse prsetargu na rseo1 osób 
fisyosnyoh.

pos. 136
UCHWAŁA NR XIV/48/90

Rady Narodowej Miasta i Gminy
w Witnicy 

z dnia 30 kwietnia 19J0 roku

w sprawie: ustalenia stawek opłaty targowej.

Na podstawie art.13 ust.4 ustawy a dnia 14 marca 
1985 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U.Nr 12 
pos.50 z póśn.zm.) uchwala się, co następuje:

i 1
Ustala się opłatę targową według następujących stawek:
- bprseda! z samochodu 3.000 sł
- sprzeda! na straganie 2.000 ał
- sprzeda! bez korzystania ze

straganu 1.000 d

- drobna sprzeda! produktów 
rolnyoh (oprócz mięsa i jego 
przetworów) 500 d

5 2

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Mia­
sta i Gminy.

§ 3

Uohwała wchodzi w bycie po upływie 14 dni od 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Go­
rzowskiego.

Prsewodnloząoy
Rady Narodowej Miasta 1 Gminy

Andrzej Zabłookl



Str, 2____________________ DZIENNIK URZBDOWY WOJSW4d_ZTWA_.GQRZOHSKLEGQ_________________________

pos. 187

UCHWAŁA NR X/43/90
Gminnej Rady Narodowej

w w Deszcznie
z dnla 30 kwietnia 1990 r.

w sorawie: wysokości podarku od posiadania peów na 
taranie gminy.

Na podstawie art.12 ust.4 ustawy s dnia 14 maroa 
1985 r. o podatkaoh 1 opłataoh lokalnych (Ds.U.Nr 12 
poz.50 z póśn.zm.) Gminna Rada Narodowa uchwala, co 
następuje t

I 1
Ustala się roczne stawki podatku od posiadania psów 
w następujących wysokościach:
1) od pierwszego pea 15.000 d
2) od drugiego 1 następnych 20.000 ri

5 2
Podatku od posiadania psów nie pobiera się:
1) z tytułu posiadania jednego psa w gospodarstwie 

rolnym,
2) od posiadaczy psów bęląoyoh emerytami lub rencis­

tami prowadzącymi samodzielne gospodarstwo domowe 
- po jednym psie na kakde gospodarstwo domowo.

S 3

Podatek płatny jest do dnia 31 maroa kaśdego roku 
podatkowego. W 1990 r. termin płatności wysnaosa 
się do końca mlesląoa ozerwoa.

5 4
Poboru podatku dokonują sołtysi oraz Urząd Gminy.

§ 5

Traol moo uchwała Nr VI/29/85 Gminnej Rady Naro­
dowej w Deszcznie z dnia 26 września 1985 r. w 
sprawie wysokości podatku od posiadania psów na 
terenie gminy Deszczno.

i 6
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gmi­
ny.

I 7
Uchwała wchodzi w Ayole po upływie 14 dni od ogło 
ezenla w Dzlonnlku Ursędowy Województwa Gorzows­
kiego.

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej 
Ignacy Wakullca

poz.188 I 2
UCHWAŁA NR X/44/90

Gminnej Rady Narodowej
w Deszcznie

z dnia 30 kwietnia 1990 r.

w sprawie: ustalenia opłaty administracyjnej aa czyn­
ności urzędowe.

Na podstawie art.16 ustawy z dnia 14 maroa 1985
r. o podatkaoh i opłataoh lokalnych (Ds.U.Nr 12, pos.
50 z póśn.zm.) Gminna Rada Narodowa uchwala, co nas­
tępuje:

Opłaty wymienione w | 1 naleky wpłaoid przed spo­
rządzeniem testamentu w kasie Urzędu Gminy.

I 3
Traol moo uchwała XVII/82/87 Gminnej Rady Narodo­
wej w Deszcznie z dnia 11 grudnia 1987 r. w spra­
wie ustalenia opłaty administracyjnej za ozynnoś- 
oi urzędowe.

I 4
Wykonanie uohwały powierza się Naozelnikowl Gminy.

5 1
Wprowadza się opłatę administracyjną za sporządzenie 
testamentu w następującej wysokości:
1) w siedzibie Urzędu Gminy 10.000 d
2) w mieszkaniu spadkodawcy lub 

innym mlejsou poza siedzibą
Urzędu 20.000 d

I 5
Uchwała wchodzi w życia po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Go­
rzowskiego.

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej 
Ignacy Wakulios



&Ł-ŁŁ

poa. 189
UCHWAŁA NB XII/46/90

Gminnej Rady Narodowej
w Lubniewicach

* dnia 28 kwietnia 1990 r.

w sprawie: określenia dalennych stawek opłaty iwlej- 
soowej ora* awolnień i ulg od tej opłaty 
do 1991 roku.

Na podstawie art.13 ust.4 ustawy z dnia 14 marca 
I99C r. o podatkaoh i opłatach lokalnych (Dr.U.Nr 12 
pos.30 r póśn.zra.) oraz | 1 uohwały Nr VI/28/89 Wo­
jewódzkiej Rady Narodowej w Gorzowie Wlkp. z dnia 
12 kwietnia 1989 r. w sprawie ustalenia miejsoowośoi, 
w których będzie pobierana opłata miejscowa do 1990r. 
uchwala sit, co następuje:

I 1
Dzienną stawkę opłaty miejscowej ustala się w kwooie 
500 ii.

I 2

1. Opłata miejscowa jest poblorana od osób fizyoznyoh 
prsebywająoyoh okresowo w celach wypoczynkowych lub 
turystycznych na terenie gminy Lubniewice.
2. -Opłata miejscowa jest pobierana przez dysponentów 
w ośrodkach wypoczynkowych, na polach namiotowych i 
biwakowych a tnkśe w Innych punktach obsługujących 
ruoh turystyczny.
3. Opłatę pubiera się z góry za okres ustalony w 
skierowaniu na wczasy lub zadeklarowaną liczbę dni 
pobytu, jedli pobyt aa inny charakter.
4. Inkasenci pobierający opłatę miejscową otrzymują 
prowizję od zalnkasowanej kwoty w wysokości 7*.

■S-tai-J

I 3

Opłaty miejscowej nie pobiera się odi
1) osób niewidomych 1 ich przewodników,
2) podatników podatku od nieruchomości i członków 

ich rodzin będących posiadaczami domków letni­
skowych w miejscowościach, w których pobierana 
jest opłata miejscowa.

I 4

Opłatę miejscową od dzieci i młodzlety uczącej 
się 1 od rencistów 1 emerytów pobiera clę w wyso­
kości 50% stawki podstawowej określonej w j 1 u 
uohwały.

ł 5

Środki finansowe uzyskane z opłaty miejscowej zo­
staną przeznaczone na poprawę infrastruktury wypo­
czynkowo-turystycznej 1 bleśąoe wydatki związane 
z czasowym pobytem wczasowiczów 1 turystów na te­
renie gminy. , ;

I 6

Wykonanie uohwały powierza się Naczelnikowi Gminy 
Lubniewice.

! 7

Uchwała wchodzi w śyole po upływie 14 dni od jej 
opublikowania w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Gorzowskiego.

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej

Zbigniew ZoaaAaki

DZIBNNIK URZĘDOWI WOJEWÓDZTWA GORZOWSKIEGO

poB. 190

UCHWALA NR XII/51/90
Gminnej Rady Narodowej 

w Przytooznej 
z dnia 27 kwietnia 1990 r,

w sprawiet naliczenia opłat sa grunty.

Ma podstawie art. 46 ust.3 ustawy z dnia 29 kwie­
tnia 1985 r. o gospodarce gruntami i wywłaszczeniu 
nieruchomości (t.j. Dz.U.Nr 14, poz. 74 z 1989 r.) 
uchwala się, co następuje!

I 1
Opłatę roczną sa grunty nie wymienione w art.46 ust. 
112 ustawy z dnia 29 kwietnia 1985 r. o gospodtroe 
gruntami 1 wywłaszczeniu nieruchomości (tj.Dz.U.Nr 14 

poz.74 z 1989r.) uchwala się w wysokości 5% ceny 
ustalonej na podstawie art.44 tejAe ustawy.

f 2

Wykonanie uohwały powierza się Naczelnikowi Gminy.<
i 3

Uchwała wchodzi w tycie po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Go­
rzowskiego.

Przewodni o r.ąo y
Gminnej Rady Narodowej
Tadeuss Llask



JDZiĘb' AK WSgRPJff woJBWtjpzTHA .9QR8QX9KIS.QQ JI8r g2.

poe.191

UCHWAŁA KR XII/52/90 
Gminnej Rady Narodowej 

w Przytooznej
z dnia 27 kwietnia 1990 r.

w sprawie: uchwalenia miejscowego planu ogólnego za- 
gospodarowania przestrzennego gminy Przy- 
toosna 1 pragramu przejściowego wykorzys­
tania gruntów rolnych i leśnych przezna­
czonych w planie na osie nierolnicze i nie­
leśne .

Na podstawie art.38 ust.1 ustawy z dnia 20 lipoa 
1983 r. o systemie rad narodowych 1 samorządu teryto­
rialnego (t.j. Dz.U.Nr 26, poz.183 z 1988 r.), art.17 
ust.3 ustawy o planowaniu przestrzennym z dnia 12 llp- 
oa 1984 r. (Dz.U.Nr 17, poz.99 z 1989 r.) oraz art.9 
ust.3 ustawy z dnia 26 maroa 1982 r. o ochronie grun­
tów rolnyoh i loónyoh (Dz.U.Nr 11 poz.79 z 1982 r.) 
uchwala się, co następuje:

5 1
Uchwala się miejscowy plan ogólny zagospodarowania 
przestrzennego gminy Przytoczna składający się z:
1. Tekstu planu *
2. Rysunku Jir 1 planu w skali 1:25.00C*
3. Rysunków planu w skali 1:5.000*

w tym:
- rysunku Nr 2 dla wsi Przytoczna,
- rysunku Nr 3 dla wsi Chełmsko,
- rysunku Nr 4 dla wsi Rokitno,
- rysunku Nr 5 dla wsi Dębówko,
- rysunku Nr 6 dla wsi Goraj, .
- rysunku Nr 7 dla wsi Łublkowo,
- rysunku Nr 8 dla wsi Wierzbno i Stryohy.

4. Prorgamu przejściowego wykorzystania gruntów 
rolnyoh i leśnych przeznaczonych w planie mie­
jscowym zagospodarowania przestrzennego gminy 
Przytoczna na cele nierolnicze i nieleśne skła­
dającego się z części opisowej i graficznej.*

I 2

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Omlny 
Przytoczna.

5 3

Uchwała wchodzi w Zycie po upływie 7 dni od daty 
obwieszczenia na tablicy ogłoszeó Urzędu Omlny w 
Przytocznaj.

$ 4
\

Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędo­
wym Województwa Gorzowskiego.

Prsewodn1o sąo y
Gminnej Rady Narodowej
Tadeusz Lisek

pos.192
UCHWAŁA NR XII/53/90

Gminniej Rady Narodowej
w Przytooznsj

z dnia 27 kwietnia 1990 r.

w sprawie: oddania w ubytkowanie wieczyste działek 
pod budowę pawilonów usługowo-handlowych 
W formie przetargu w m. Przytoczna.

Na podstawie § 2 uot.1 zarządzenia Ministra Go­
spodarki Przestrzennej 1 Budowinotwa z dnia 5 wrześ­
nia 1988 roku w sprawie zasad organizowania 1 prze­
prowadzenia przetargu na działki usługowo-handlowe 
(HP Nr 26 z 1988 r. poz. 235) uohwala się, co nastę­
puje:

5 1
Prsesnaosa się do oddania w ubytkowanie wieczyste 

w drodze przetargu działki pod budowę pawilonów 
usługowo-handlowych według wykazu jak w załączni­
ku Nr 1 do niniejszej uohwały.

5 2

Wykonanie uohwały powierza się Naczelnikowi Gminy 
Przytoczna.

S 3

Uchwała wchodzi w bycie po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Go­
rzowskiego.

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej
Tadeusz Llsok



DZIENNIK URZgDOWY WQJEWCDZTMA QQRZQHSKIEGQ JŁfr.x5

Załącznik Nr 1 do 
uchwały Nr XII/53/90 
Gndnnej Rady Narodowej 
w Przytooznej 
z dnia 27 kwietnia 1990 r.

Wy k aa
działek przeznaczonych do oddania w ubytkowanie wieczyste w formie przetargu 
osobom flayoanym oelem loh zabudowy w miejsoowodci Przytoczna

lp. Położenie Nr 
działki

Pow. 
w m*

Charakter 
gospodarczy 
działki

Uzbrojenie 
działki w urzą­
dzenia konu- 
nalne

Charakter
1 rodzaj zabudowy

Uwagi

1 2 3 4 5 ... 6 7 8

1 ul.Dworcowa 275/6 147 usługowo- 
handlowa

Irogra trwała, 
energia elektryce.
'led wodociągową

niezabudowana Kw 7775

2 ul. Dworcowa 275/9 106 usługowo- 
handlowa

jw. jw. Kw 7775

3 ul. Dworcowa 275/10 115 usługowo— 
tiandlawa

jw. jw. K 7775



2o- Q33 U^O-Uou

t jj’1‘1 Ik J 
\s> J?

V. * £ J5*r
Dziennik Urzędowy redaguje Oddział Prawny Wydziału Organizacyjnego-Prawnego i Kadr Urzędu Wojewódzkiego 
w Gorzowie Wlkp., nr kodu 66-400, ul.Jagiellończyka 8, tel. 75-267.
Administracja: Urza.d Wojewódzki - Wydział Budżetowo-Gospodarczy,66-400 Gorzów Wlkp. ul. Jagiellończyka 8 
Druk; Zakład Obsługi Gospodarczej Urzędu Wojewódzkiego w Gorzowie Wlkp.
Zamówienie nr 229/90 Nakład 275 egz. Cena 1017,- zł.


